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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814110J

2. Data e Regjistrimit 11/08/1992
3. Emri i Subjektit ARAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Durresit, Pallati 2, Kati 1 
75.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i moketeve dhe tapeteve te ndryshme.Tregtim te 

mallrave te ndryshme, import eksport, industriale e 
ushqimore, fruta perime, ne fushen e turizmit e artizanatit, 
transportit detar, tokesor dhe ajror, ndermarrje prodhuese, 
tregti me shumice dhe pakice.
Sabina Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2022                Deri: 10/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Foto Xhevalla, Pallati 
Ormars 2000, Garazhd. Magazine 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARAL
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt 25-10-2010 per:Emerimin 
eZj.Fatbardha Shtrepi si eksperte kontabel per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030058-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/1994

Numri i Vendimit:865, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar ; Me vendimin Nr.6721 date 08.08.1991 te Gjykates se 
Rrethit Tirane eshte regjistruar firma "ARAL"  si person jurdik. Me vendimin Nr.144 te 
dates 11.01.1993 te po kesaj gjykate eshte rivendosur ne afat ri rregjistrimi i kesaj firme ne 
baze te ligjit Nr.7338 date 19.11.1992. Emri i subjektit: : “ARAL” Forma juridike: shpk; 
Data e regjistrimit: 24.01.1994; Data e themelimit : 20.01.1994; Ortake: Arta Mici dhe 
Aleksandros Dusias me 50% te kapitalit; Selia eshte : Rruga "Muhamet Gjollesha, Pall.48, 
Ap.5, Tirane; Kohezgjatja 49 vjet; Administrator: Aleksandros Dusias dhe Arta Mici ; 
Objekti : Tregetim te mallrave te ndryshme, import eksport , industriale e ushqimore, fruta 
perime, ne fushen e turizmit e artizanatit, transportit detar, tokesor dhe ajror, ndermarrje 
prodhuese, tregti me shumice dhe pakice.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.17-AK-07-November-20070013.pdf

2. 05/11
/2004

Numri i Vendimit:865/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te shoqerise "Aral " shpk te dates 11.10.2004 eshte 
vendosur transferimi nepermjet shitjes se 50% te pjeseve te kapitalit qe zoteroheshin nga 
ortaku Aleksandros Ntousias, ortakut tjeter znj.Arta Mici. Miratimin e doreheqjes se 
administratorit z.Aleksandros Ntousias. Pas shitblerjes shoqeria do te kete si ortak te vetem 
dhe administrator znj.Arta Mici e cila do te zoteroje 100% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.17-AK-07-November-20070013.pdf

3. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:865/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Ortakut te Vetem znj.Arta Mici te dates 20/04/2005 qe ka 
vendosur: 1. Transferimi nepermjet dhurimit te 100% te pjeseve te kapitalit te Shoqerise 
ARAL Sh.p.k. qe zoteron Ortakja znj. Arta Mici, znj. Sabina Hoxha. 2. Doreheqjen nga 
detyra e Administratores se Shoqerise ARAL sh.p.k. 3. Depozitimin e Kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12461FE5-EAFE-4719-B4AE-65170755050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12461FE5-EAFE-4719-B4AE-65170755050F
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transferimit nepermjet dhurimit te pjeseve te kapitalit znj. Sabina Hoxha. 4. Depozitimin e 
Vendimit te Ortakut te Vetem znj. Sabina Hoxha per emerimin e saj ne cilesine e 
Administratores se Shoqerise ARAL sh.p.k. 5. Pas ketyre ndryshimeve Shoqeria do te kete 
per Ortake te Vetme dhe Administratore znj. Sabina Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.17-AK-07-November-20070013.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167837-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468826-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "57.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "570.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 25-10-2010 
per:Emerimin eZj.Fatbardha Shtrepi si eksperte kontabel per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabina Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("57.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746253-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 10.04.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "20/01/2043"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12461FE5-EAFE-4719-B4AE-65170755050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF9116-180A-486B-AB42-2C9142A5DE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633617DA-5600-44F2-A862-32F83F724C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3A4D44-2DC1-4548-B176-6F10B6F0F9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D23897-C89E-493B-88BB-AD324F110A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCB6B2-C102-4C5B-9566-B91A45881899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4415B6-8BBC-4798-9AF7-FEF98B9DB78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1373CF8C-E53C-44B2-8553-F7DDA7A4C02A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabina Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2005")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabina Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939295-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.11.2012 te asamblese se 
ortakut te vetem, per emerimin e znj.Fatbardha Shtrepi, me license Nr.130 date 
28.12.2001, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit Nr.2 date 15.11.2012 te asamblese se ortakut te vetem, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "570.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabina Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558743-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866241-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0593CD4-4C64-40C7-8403-A2DD47987A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C9C8E-E49A-4311-8742-D4E9C1D8D949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECCFC7D-2342-4086-9546-125E0A502251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1476A4A-B200-4AC8-98AA-6FB346284119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1476A4A-B200-4AC8-98AA-6FB346284119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05746522-B36C-4F6E-B766-80C48B332EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F138A0E-DE52-48FC-A9D6-187FEFFCB90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F220ADF-8EE9-4F78-AAE3-48875F34BB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B921A-55A7-42E6-B77D-63EFA8CED904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B921A-55A7-42E6-B77D-63EFA8CED904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E96819-1969-4970-8161-B846B9E82CE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900005-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339570-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Foto Xhevalla, Pallati Ormars 2000, Garazhd. Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424986-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  25.10.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Fatbardha Shtrepi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 10.11.2015.Depozitimi i vendimit, date date 15.11.2015 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1DD319-DA18-4C5E-AD8D-6EEC70140213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF64606-79DB-4C1D-BF13-E276BC2AF688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF64606-79DB-4C1D-BF13-E276BC2AF688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619F7DA-599C-4AE6-936E-08DE6567DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89F95B-DB0C-492D-B5E4-03D242F3352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46B1AF-88C3-455D-9FF4-C5D5469425B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D2DE17-59CB-45E2-917D-E4F4E63C8173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E1A02C-D8A5-47FF-88E9-BD774AF43EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED420FF-1373-4D23-9FC5-BEAE553CB934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7226B-5A52-4395-9B6E-E1A08C1C6B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7226B-5A52-4395-9B6E-E1A08C1C6B7B
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Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "75.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "75.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabina Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("75.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabina Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819579-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904404-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998658-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.1182 rep., nr. 1940 kol., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C5838-6D61-420C-8EA4-28479DC6A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A071317-9ABC-4A0E-A006-6B0AE38A4D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A017F-F864-4F0A-ABE2-754DAA4570FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252CCC7D-89F9-4336-8DC5-CA302EB8F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252CCC7D-89F9-4336-8DC5-CA302EB8F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAB9A7D-3E05-4555-8F21-81F3E0652B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD03BAD8-0286-440A-84F8-9D71796C4FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFD340A-427E-4F76-8E52-A0D12A5E178F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2AE371-D43C-4216-8136-D86A580729C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFFB632-9D23-409F-9487-0AB185639D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18518F-ED6C-4342-A80F-E6CD85B5C3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD5FF6-B8E0-497C-8B28-F95080BBB7C5
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date  13.09.2013  leshuar nga Sabina Hoxha, administratore e shoqerise Aral sh.p.k  e  cili 
emeron si perfaqesues te posacem  Arta  Mici, me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040519-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Durresit, Pallati 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268449-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2017 per riemerimin e administratores znj. Sabina Hoxha per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabina Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("10/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379770-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E880C2-2FD0-4A5F-98C2-81122880209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB28334-E3D0-4DE1-B221-8EE19CFBA3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB28334-E3D0-4DE1-B221-8EE19CFBA3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B116904-7AF1-42B9-9B09-CDF0097090A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B71FC-A740-4A18-B414-49F355CA6C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706A452-F7E3-49E6-9267-83515C31BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706A452-F7E3-49E6-9267-83515C31BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C9E3D-E1CD-4BFC-98CE-AA4F1C4A2797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF28E9-FFC0-4D82-A878-58934ECE6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF28E9-FFC0-4D82-A878-58934ECE6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B4F25-6B8E-493E-9588-707E91AF088E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2303B8FB-6CA1-4CEF-AA58-8AA23D0C8984
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872207-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170573-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave te ndryshme, import eksport, industriale e 
ushqimore, fruta perime, ne fushen e turizmit e artizanatit, transportit detar, tokesor dhe 
ajror, ndermarrje prodhuese, tregti me shumice dhe pakice.")          u be            ("Tregtimi 
i moketeve dhe tapeteve te ndryshme.Tregtim te mallrave te ndryshme, import 
eksport, industriale e ushqimore, fruta perime, ne fushen e turizmit e artizanatit, 
transportit detar, tokesor dhe ajror, ndermarrje prodhuese, tregti me shumice dhe 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
39.  Vendim Asamblea ARAL  2018 OK.pdf
PF.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535195-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260CC911-A615-4D33-B3C8-BF84E91D7A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F52C04-C1CA-4EAC-B90D-E8AC78626E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E651105-FE2A-45AE-A53C-1C8ABF271C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DBDA7E-2349-49D2-876F-EE3477ACFE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D30605-5754-476B-AF9D-3E750C4AA7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0A357-9FCD-48FB-85F4-765A80B9DFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21180B-6E2F-4BCD-A825-AA8563E5768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21180B-6E2F-4BCD-A825-AA8563E5768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6B9575-DBFA-4CAA-B61B-990E432D4605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB033B-0329-4BA1-9CD5-5FBC21A32DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62B2107-701C-42B7-9C59-07ACC8D52B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9677EA1F-7E86-4C99-A2C3-0C11FB3FB21D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
39.  Vendim Asamblea ARAL  2019 OK.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745365-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambla ARAL 2020 OK.pdf
Shenimet Shpjeguese ARAL Shpk 2020.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896105-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2022 ku eshte vendosur;  
Riemerim i administratorit Sabina Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabina Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("10/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabina Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2022")            u be              ("10/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939090-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PPF ARAL 2021.xlsx
PF ARAL 2021.xlsx
SHENIMET SHPEJGUESE 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51123225-476C-4B67-A341-3DE19DB94F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF1A121-25F9-4078-8148-EDB546E3E11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED92726-DCC0-422D-BFBD-6103B479245A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231DFE2A-A03F-41B0-922E-764970FC7BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59F893-F5B2-463A-BE2F-E41A8DE8EDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6AA85D-7D26-43A3-92AE-EC0C4FDD4EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8226DFE-4A16-4F8B-A5EF-01D085FFEA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF6D5A-62B7-4792-B925-019235A27BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B69EE17-2530-4FA3-A6A0-23A5E5ECEF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B69EE17-2530-4FA3-A6A0-23A5E5ECEF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531AAB03-7EB2-4CF0-B82F-91CB2378D7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3C0A93-F200-4B56-8804-AB7DCA700F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33377CF9-46B8-47F4-981A-C97EE0B5FD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3E9F71-270D-45FD-8A7B-C3FC6AAA4EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E92DB-D268-4ED7-ABEF-389B1CD647E0
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39.  Vendim Asamblea ARAL  2021 OK.pdf

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4881F9-C8D1-4A13-A518-A2F4BF488604

